

Титульний аркуш

30.07.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

01/531

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Майстренко О.В.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" (00383372)
за 2 квартал 2026 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 27.07.2026, Затвердити Проміжний звіт ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" за 2 квартал 2026 року..

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/regular>

(URL-адреса вебсайту)

30.07.2026

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" (далі - ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК", Емітент, Товариство) є приватним акціонерним товариством та відповідно до статті 1 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" є підприємством, що становить суспільний інтерес.

До складу Проміжного звіту Емітента не включені наступні форми з таких причин: в Розділі I "Загальна інформація" відсутні таблиці з інформацією щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення, та щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента, оскільки Емітент не реєстрував випуски інших цінних паперів, крім випуску простих іменних акцій, не розміщував боргових цінних паперів та не здійснює забезпечення випусків боргових цінних паперів; також у цьому розділі відсутні форми "Інформація про Авторизоване рейтингове агентство/Рейтингове агентство та визначені/оновлені рейтинги" - у звітному періоді Емітент не користувався послугами Авторизованого рейтингового агентства/ Рейтингового агентства; "Штрафні санкції щодо особи" - у звітному періоді на Емітента штрафні санкції не накладалися; відсутня таблиця "Участь в інших юридичних особах" у зв'язку з тим, що станом на звітну дату Товариство не володіє акціями (частками, паями) інших юридичних осіб; "Відокремлені підрозділи" - Товариство не має філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів.

У частині 1 "Цінні папери" Розділу II "Інформація щодо капіталу та цінних паперів" відсутні форми: "Інформація про облігації", "Інформація про інші цінні папери", "Інформація про деривативні цінні папери", "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів", "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)", "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" - у зв'язку з тим, що Емітент не реєстрував випуски інших цінних паперів, крім випуску простих іменних акцій; "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" - за звітний період викупу власних акцій, продажу або анулювання раніше викуплених або іншим чином набутих Товариством власних акцій не відбувалося; "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу" - станом на звітну дату працівники Товариства не володіли акціями Товариства у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу; "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" - в звітному періоді обмеження щодо обігу акцій Товариства, у тому числі й накладені рішенням суду або уповноваженого державного органу, відсутні; також діючою редакцією статуту Товариства не передбачено переважне право акціонерів на придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до відчуження (у т.ч. продажу) третій особі.

У розділі III "Фінансова інформація" у частині 1 "Проміжна фінансова звітність" відсутні форми проміжної фінансової звітності, а наведено лише URL-адресу вебсайту, за якою розміщено проміжну фінансову звітність, у зв'язку з тим, що Додатком 10 до "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, передбачено лише зазначення URL-адреса вебсайту, за якою розміщено проміжну фінансову звітність.

Також до складу Проміжного звіту не включено частину 2 "Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності" розділу III "Фінансова інформація" оскільки огляд проміжної фінансової звітності за I півріччя 2026 року суб'єктом аудиторської діяльності не проводився (відповідно до законодавства обов'язковим є аудит річної фінансової звітності).

У розділі III "Фінансова інформація" у частині 4 "Значні правочини та правочини із заінтересованістю" відсутня "Інформація про вчинення значних правочинів" та "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" у зв'язку з тим, що у звітному періоді Емітентом не приймалось рішень про вчинення значних правочинів; не вчинялось правочинів із заінтересованістю та не приймалось рішень про надання згоди на вчинення таких правочинів; не вчинялось правочинів із заінтересованістю, що були фактично вчинені у звітному періоді, але рішення про надання згоди на вчинення яких було прийняте раніше; також у звітному періоді відсутні правочини із заінтересованістю,

вчинені з порушенням порядку прийняття рішення про надання згоди на їх вчинення; та відсутні значні правочини, що були фактично вчинені у звітному періоді, але рішення про надання згоди на вчинення яких було прийнято шляхом попереднього надання згоди на вчинення значних правочинів.

Примітка до Таблиці "Судові справи" Розділу I "Загальна інформація": по справі № 910/2970/22: Постановою Північного апеляційного господарського суду від 08.08.2023 по справі № 910/2970/22 залишено без задоволення апеляційну скаргу АМКУ та залишено ухвалу Господарського суду м.Києва від 04.05.2023 - без змін і справу повернуто до Господарського суду м. Києва. Ухвалою Господарського суду м. Києва від 06.08.2025 поновлено провадження у справі та погоджено терміни проведення судової експертизи.

Примітка до Таблиць "Інформація щодо посадових осіб", "Інформація щодо корпоративного секретаря", "Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи" частини 2 "Органи управління та посадові особи. Організаційна структура" Розділу I "Загальна інформація": у зв'язку з відсутністю згоди посадових осіб Товариства на розкриття інформації про РНОКПП та УНЗР ця інформація не зазначена у Проміжному звіті, що підлягає розміщенню на вебсайті Товариства.

Примітка до Таблиці "Інформація щодо отриманих особою ліцензій" частини 4 "Опис господарської та фінансової діяльності" Розділу I "Загальна інформація": в таблиці відсутня інформація про номер ліцензії на провадження господарської діяльності з медичної практики за спеціальністю молодшого спеціаліста з медичною освітою: сестринська справа, оскільки ця ліцензія отримана Емітентом у 2018 році в електронному вигляді. Також у цій таблиці відсутня інформація про номер ліцензії на придбання, зберігання, використання, знищення, ввезення на територію України прекурсорів оскільки ця ліцензія отримана Емітентом у 2025 році також в електронному вигляді.

Примітка до Таблиці "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи" Розділу I "Загальна інформація": Станом на звітну дату Емітент має зобов'язань за кредитами банків, у сумі 274 443 тис. грн (Довгострокові кредити - 201 258 тис. грн, короткострокові кредити - 73 185 тис. грн.), Кредитор: АТ "Райффайзен Банк". Кредитним договором встановлено, що процентна ставка - змінювана, вона діє протягом процентного періоду, дати періоду визначено умовами кредитного договору, так на звітну дату діяв 6-й процентний період з 04.05.2026 по 03.08.2026, процентна ставка по п'ятому періоду дорівнює 15,36%. Тобто на звітну дату 30.06.2026 процентна ставка дорівнює 15,36 %.

Примітка до Таблиці "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" частини 4 "Опис господарської та фінансової діяльності" Розділу I "Загальна інформація": у звітному періоді Товариство виробляло та реалізовувало продукцію з давальницької сировини.

Примітка до Таблиці "Інформація про осіб, послугами яких користується особа" частини 4 "Опис господарської та фінансової діяльності" Розділу I "Загальна інформація": станом на звітну дату наявною інформацією на офіційному сайті НКЦПФР депозитарній установі ТОВ "Ай Бі Кепітал" зупинено, до усунення порушення профільного законодавства, дію ліцензії на провадження професійної діяльності на ринках капіталу - депозитарної діяльності, а саме депозитарної діяльності депозитарної установи, виданої на підставі рішення НКЦПФР від 28.07.2015 №1114.

Примітка до Таблиці "Уточнення щодо наявності обмежень за акціями" частини I "Цінні папери" Розділу II "Інформація щодо капіталу та цінних паперів": загальна кількість голосуючих акцій 512624158 шт., що складає 99,12 % від загальної кількості акцій. Голосуючі акції, право голосу за якими обмежено, у тому числі й за рішенням суду або уповноваженого державного органу, відсутні. Голосуючі акції, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, відсутні. Кількість акцій, які не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах Товариства складає 4547078 штук. Причина наявності таких акцій: власники 4547078 акцій не уклали з обраною Емітентом депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або не здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свої рахунки у цінних паперах, відкриті в іншій депозитарній установі. Тому відповідно до пункту 10 розділу VI "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України" № 5178-VI від 06.07.2012 акції таких власників (які дають право на участь в органах емітента) не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента.

Зміст
до проміжного звіту

№ сторінки

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	5
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	8
3. Структура власності	14
4. Опис господарської та фінансової діяльності	14

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери	31
-----------------------	----

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність	33
3. Твердження щодо проміжної інформації	33
4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю	33

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва	33
-------------------------------------	----

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00383372
4	Дата державної реєстрації	25.06.1991
5	Місцезнаходження	51650, Україна, Дніпропетровська обл., Кам'янський р-н, селище Дніпровське, вул. Чумацька, буд.11
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	secretar@dkpk.dp.ua
11	Адреса вебсайту	http://dkpk.dp.ua
12	Номер телефону	(05658) 4-71-11
13	Статутний капітал, грн	129292809
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	710
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	10.62 - Виробництво крохмалів і крохмальних продуктів (основний) 10.91 - Виробництво готових кормів для тварин, що утримуються на фермах
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA653003350000000260082205394
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA043003350000000260022205396
	Валюта рахунку	USD
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІЖНАРОДНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	35810511
	IBAN	UA633805820000026003020303694
	Валюта рахунку	мульти-валютний
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA653003350000000260002207518
	Валюта рахунку	EUR
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA943003350000000260092205960
	Валюта рахунку	GBP
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA773003350000000260412158341
	Валюта рахунку	UAH

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	№ 910/2970/22 04.04.2022	Господарський суд м. Києва	Позивачі: 1) Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна" 2) Приватне акціонерне товариство "Дніпровський Крохмалепатоковий комбінат" 3) Приватне акціонерне товариство "Інтеркорн Корн Просесінг Індастрі"	Антимонопольний комітет України	д/н	Про визнання недійсним Рішення АМКУ №694 від 21.12.21 в справі 126-26.13/75-20 (розмір 47 458 400,00 грн.).	Постанов.Північного апеляц.господ.суду від 08.08.2023 по справі №910/2970/22 залишено без задов. Апеляц.скаргу АМКУ та залишено ухвалу Господ.суду м.Києва від 04.05.2023-без змін і справу повернуто до Господ.суду м. Києва. *Див.Поясн.щодо розрит.інф.

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери Товариства.	Відповідно до статті 41 Закону України "Про акціонерні товариства" у загальних зборах акціонерного товариства можуть брати участь особи, включені до переліку акціонерів, які мають право на таку участь, або їх представники. Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, складається станом на 23 годину робочого дня за два робочі дні до дня проведення таких зборів у порядку, встановленому законодавством про депозитарну систему України.
2	Наглядова рада	Кількісний склад Наглядової ради становить 3 (три) особи. Наглядова рада складається з Голови Наглядової ради та двох членів Наглядової ради. Комітети у складі Наглядової ради не створювалися.	Голова Наглядової ради (представник акціонера) - Переверзева Тетяна Миколаївна; Член Наглядової ради (представник акціонера) - Скрипник Оксана Олександрівна; Член Наглядової ради (представник акціонера) - Смакоус Оксана Борисівна.
3	Дирекція	Кількісний склад Дирекції становить 3 (три) особи. Дирекція складається з Генерального директора та двох членів Дирекції.	Генеральний директор - Майстренко Олександр Володимирович; член Дирекції - Сайгаченко Геннадій Валерійович; член Дирекції - Маслоva Олена Станіславівна.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Наглядової ради (представник акціонера)	Переверзєва Тетяна Миколаївна			1976	вища	27	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"; 38307757, 00383372; Директор; Голова Наглядової ради.	07.05.2026 обрано на 3 роки	Ні	ж
2	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Скрипник Оксана Олександрівна			1977	вища	29	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРАЙМ ІНВЕСТМЕНТС", Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ";	07.05.2026 обрано на 3 роки	Ні	ж

								43191318, 38307757, 00383372; Директор, Провідний економіст з фінансової роботи, член Наглядової ради			
3	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Смакоус Оксана Борисівна			1964	вища	37	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна", 38307757, відділ фінансового контролю - посада - Заступник директора з фінансового контролю.	07.05.2026 обрано на 3 роки	Ні	ж

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Генеральний директор	Майстренко Олександр Володимирович			1965	вища	42	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ" 00383372 Генеральний директор	22.05.2026 обрано на 1 рік	Ні	ч

2	Член Дирекції - Директор з виробництва	Маслова Олена Станіславівна			1966	вища	37	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ" 00383372 начальник виробничого відділу, головний технолог, Директор з виробництва, член Дирекції	22.05.2026 обрано на 1 рік	Ні	ж
3	Член Дирекції - головний інженер	Сайгаченко Геннадій Валерійович			1970	вища	37	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ" 00383372 Начальник цеху сировини, начальник цеху модифікації крохмалю, головний інженер	22.05.2026 обрано на 1 рік	Ні	ч

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Головний бухгалтер	Луханіна Оксана Олександрівна			1980	вища	21	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІС ТЮ АГРОФІРМА "ПОДОЛІВСЬКА",	17.05.2024 Призначена на строк - без обмеження	Ні	ж

								ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ"; 32414467, 00383372; головний бухгалтер; перший заступник головного бухгалтера, головний бухгалтер.	терміну		
--	--	--	--	--	--	--	--	---	---------	--	--

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13.03.2024	Галушкіна Яніна Борисівна			29	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ "УНІВЕРСАЛЬНИЙ ПРАВОВИЙ РАДНИК" 38391110 юрист	Ні	(067)723-56-34 galushkina.pravradni k@gmail.com	ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Переверзева Тетяна Миколаївна			0	0	0	0
2	Член Наглядової ради	Скрипник Оксана Олександрівна			0	0	0	0
3	Член Наглядової ради	Смакоус Оксана Борисівна			0	0	0	0
4	Генеральний директор	Майстренко Олександр Володимирович			0	0	0	0

5	Член Дирекції - Директор з виробництва	Маслова Олена Станіславівна			8 586	0,00166	8 586	0
6	Член Дирекції -головний інженер	Сайгаченко Геннадій Валерійович			0	0	0	0
7	Головний бухгалтер	Луханіна Оксана Олександрівна			0	0	0	0
8	Корпоративний секретар	Галушкіна Яніна Борисівна			0	0	0	0

Організаційна структура

<https://www.dkpk.dp.ua/>

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/statute/>

<https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/24-10-2025-organizatsijna-struktura-PrAT-DKPK.pdf>

Станом на 30.06.2026 в ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" дійсною є організаційна структура, яка затверджена 24.10.2025.

3. Структура власності

<https://www.dkpk.dp.ua/>

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/other/>

<https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/Struktur-vlasni-DKPK-na-30.06.2026.pdf>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1) належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання;

Товариство не входить до будь-яких об'єднань підприємств.

2) спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності;

У звітному періоді ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" не проводило спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3) опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо);

Фінансова звітність Товариства за період, що закінчився 30.06.2026 складена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ), затверджених Радою з Міжнародних стандартів бухгалтерського обліку (РМСБО), є звітністю загального призначення та стосується лише одного суб'єкта господарювання. Ця фінансова звітність підготовлена відповідно до принципу оцінки за історичною вартістю, за виключенням запасів, які відображені за найнижчою з двох оцінок - собівартістю або чистою вартістю реалізації. Фінансова звітність представлена в українській гривні, що є функціональною валютою Товариства. Вся фінансова інформація, представлена в українських гривнях, округляється до найближчої тисячі ("тис. грн"), якщо не вказано інше. Фінансова звітність підготовлена виходячи з припущення, що Товариство буде продовжувати свою діяльність в осяжному майбутньому, що передбачає реалізацію активів та погашення зобов'язань у ході звичайної діяльності.

Основні засоби

Основні засоби - це матеріальні об'єкти, які утримуються з метою використання у виробництві або постачанні товарів чи наданні послуг, для надання в оренду або для адміністративних цілей, і очікується, що вони будуть використовуватися протягом більше одного періоду. Одиницею обліку основних засобів та інших необоротних матеріальних активів є інвентарний об'єкт. Основні засоби та інші необоротні матеріальні активи, які відповідають критеріям визнання активу, при введенні в експлуатацію обліковуються за первісною вартістю (собівартістю), яка до такого введення в експлуатацію формується та накопичується на рахунках капітальних інвестицій. Первісна вартість основних засобів оцінюється виходячи з фактичних витрат на їх придбання, які включають: - покупну ціну, у тому числі податки, що не відшкодовуються, та - будь-які витрати, безпосередньо пов'язані з приведенням активу в робочий стан і місця для його використання. Крім того, суттєві позикові витрати,

безпосередньо пов'язані з придбанням, будівництвом або виробництвом основного кваліфікованого активу, капіталізуються як частина вартості активу. Товариство обліковує у складі незавершеного виробництва аванси видані на придбання та модернізацію необоротних активів без ПДВ. Капіталізація витрат на створення об'єкту основних засобів та інших необоротних матеріальних активів припиняється у момент, коли відповідний об'єкт знаходиться у місці призначення та стані, необхідному для його використання із запланованою метою. Таким моментом є дата фактичного завершення створення активу, на яку Товариство вводить відповідний актив в експлуатацію. Основні засоби відображаються у фінансовій звітності після їх первісного визнання за первісною вартістю (собівартістю) за мінусом накопиченої амортизації та збитків від зменшення корисності. Для нарахування амортизації застосовується прямолінійний метод для всіх об'єктів основних засобів. Річна сума амортизації визначається діленням первісної вартості на строк корисного використання об'єкта основних засобів. Строк корисної експлуатації об'єкта основних засобів визначається по окремих одиницях, з урахуванням характеру активу та пов'язаної з ним господарської діяльності. При визначенні строку корисного використання активу враховуються такі чинники: - очікуваний термін використання активу; - очікуваний фізичний знос; - технічне виснаження, що виникає в результаті змін або покращень у виробництві або внаслідок зміни ринкового попиту, - юридичні або аналогічні обмеження використання активу, такі як термін дії відповідної оренди.

Орієнтовні строки корисного використання основних засобів Товариства:

Будівлі та споруди: від 15 до 30 років

Машини та обладнання: від 5 до 20 років

Транспорт: від 5 до 10 років Інші: від 4 до 7 років

Ліквідаційна вартість прирівнюється до 0,00 грн. Визнання об'єкта основних засобів активом припиняється у разі його вибуття або якщо не очікуються майбутні економічні вигоди від його використання.

Запаси

Запаси - це активи, які утримуються для продажу у звичайному ході діяльності, перебувають у процесі виробництва для такого продажу або існують у формі основних чи допоміжних матеріалів для споживання у виробничому процесі або при наданні послуг. Одиницею бухгалтерського обліку запасів є їх найменування. Придбані (отримані) або вироблені запаси зараховуються на баланс за первісною вартістю. Вартість запасів є еквівалентом їх ціни при оплаті на дату визнання. У разі відстрочення платежу за придбані запаси, Товариство визнає такі запаси у складі активів у сумі їх справедливої вартості. Відсотки, нараховані на умовах відстрочення платежу, не підлягають включенню до собівартості оприбуткованих запасів.

Первісною вартістю запасів, які придбані за плату, є собівартість запасів, яка складається із:

- вартості придбаних запасів за винятком непрямих податків;
- суми ввізного мита;
- суми непрямих податків, пов'язаних з таким придбанням, які не підлягають відшкодуванню;
- транспортно-заготівельних витрат;
- інших витрат, пов'язаних із придбанням запасів та доведенням їх до стану та місця, у якому вони придатні до використання у запланованих цілях.

На дату балансу запаси оцінюються за найменшою із двох величин: первісною вартістю або чистою вартістю реалізації. При вибутті запасів, відпуску у виробництво, продажу та іншому вибутті, застосовується оцінка за методом FIFO, враховуючи місця зберігання, серії та характеристики запасів.

Вартість малоцінних і швидкозношуваних предметів, які передані в експлуатацію, списується (100% вартості) з балансу з подальшою організацією їх оперативного кількісного обліку протягом строку їх фактичного використання за місцями експлуатації та матеріально-відповідальними особами.

Фінансові активи

Фінансові активи, які оцінюються за амортизованою вартістю, згодом оцінюються з використанням методу ефективної процентної ставки, також до них застосовуються вимоги щодо знецінення. Прибутки або збитки визнаються в прибутку чи збитку в разі припинення визнання активу, його модифікації або

знецінення. До категорії фінансових активів, які оцінюються за амортизованою вартістю, відноситься торгівельна дебіторська заборгованість.

Товариство оцінює боргові інструменти за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, якщо виконуються обидві наступні умови:

- фінансовий актив утримується в рамках бізнес-моделі, метою якої є як отримання передбачених договором грошових потоків, так і продаж фінансових активів;
- договірні умови фінансового активу обумовлюють отримання в зазначені дати грошових потоків, які є виключно платежами в рахунок основної суми боргу та відсотків на непогашену частину основної суми боргу.

За такими фінансовими інструментами відсотковий дохід, переоцінка валютних курсів та збитки від знецінення або відновлення таких збитків визнаються в звіті про прибуток або збиток і розраховуються таким же чином, як і в випадку фінансових активів, які оцінюються за справедливою вартістю. Решта зміни справедливої вартості визнаються у складі іншого сукупного доходу. При припиненні визнання накопичена сума змін справедливої вартості, визнана у складі іншого сукупного доходу, перекласифіковується в чистий прибуток або збиток.

Оцінки знецінення (зменшення корисності) застосовуються до боргових активів, що оцінюються за амортизованою вартістю та за справедливою вартістю через інший сукупний дохід. Для оцінки знецінення фінансових активів розраховуються очікувані кредитні збитки на підставі коефіцієнту збитку (коефіцієнт ECL), який застосовується до групи активів.

Загальна сукупність елементів дебіторської заборгованості об'єднується в групи дебіторської заборгованості за схожими характеристиками кредитного ризику. Характеристиками кредитного ризику дебіторської заборгованості є перевищення строків погашення дебіторської заборгованості.

Товариство використовує матрицю оціночних резервів, спираючись на свій минулий досвід, застосовує коефіцієнти збитків які розраховані з застосуванням індексу інфляції до відповідної групи дебіторської заборгованості, яка об'єднана за ознаками.

Розмір кредитного ризику визначається як добуток суми дебіторської заборгованості відповідної групи та коефіцієнту збитку (коефіцієнт ECL).

Детальний опис облікової політики та облікових оцінок, використаних при складанні фінансової звітності за період, що закінчився 30.06.2026, подано у примітках до цієї фінансової звітності.

4) опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності;

Товариства у звітному періоді відповідав поточним потребам діяльності.

5) опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік;

У 2 кварталі 2026 року витрати на дослідження та розробки склали 1 624,6 тис. грн. На 3 квартал 2026 року заплановані аналогічні суми витрат.

У 2 кварталі 2026 року дослідницькою групою опрацьовувалися наступні завдання:

1. Проведено дослідження умов експлуатації аніонообмінної смоли Resindion RAP1, в порівнянні з раніше відомою RAP2, для використання в процесах очистки сиропів в іонообмінних колонах змішаного типу, проведено дослідження фізико-хімічних показників та роздільної здатності хроматографічних смол на зберіганні.
2. Проведено порівняльні аналізи модифікованого крохмалю, що виробляли з ваксі кукурудзи врожаю різних років
3. Аналізи комерційних зразків натрій хлориду від різних постачальників. Результати: проведено дослідження й підготовлено звіт для відділу матеріально-технічного забезпечення
4. Інверсія сахарози. Результати: проведено тестування з гідролізу сахарози на іонообмінних смолах, підібрано початкові технологічні режими й розпочато дослідження з комбінованого процесу: ферментативна та кислотно-каталітична інверсія як потенційно найбільш ефективного способу
5. Аналіз зразків напівпродуктів процесу мокрого помелу кукурудзи на вміст залишків мінеральних олив. Результати: проведено визначення MOSH/MOAH у напівпродуктах виробництва кукурудзяного

крохмалю й продемонстровано динаміку зміни концентрації цих речовин у виробництві. Планові завдання на 2026 рік з розроблення нових продуктів та методів аналізу включають: подальші виробничі дослідження технології отримання продукту із цільовою холодною в'язкістю; опрацювання практичних методів отримання (резистентних) мальтодекстринів з низьким ДЕ; подальше вдосконалення методів виробництва ацетильованого дикрохмальадипату та його холодно-набухаючої версії; оптимізації синтезу інгібованого крохмалю з отриманням продуктів близьких до зразків Claria (Tate&Lyle); подальше розроблення біотехнології виробництва агробіопрепаратів із максимальним залученням кукурудзяного екстракту, мезги та відходів виробництва; розроблення методу хроматографічного аналізу МОН (mineral oil hydrocarbons) у продуктах виробництва; розроблення високочутливих методів аналізу домішок, що надають неприємний запах сиропам; продовження аналітичної програми з дослідження крохмалю кукурудзяного зерна та ін.

б) інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа;

Основними видами діяльності Товариства є надання послуг з переробки давальницької сировини (кукурудзи), а також випуск крохмалепатокової продукції з власної сировини. Основні види продукції Товариства є крохмаль кукурудзяний, патока, глютен сухий. Перспективність виробництва зазначених видів продукції визначається можливим майбутнім розширенням способів їх використання в харчовій, целюлозно-паперовій, фармацевтичній, текстильній та інших галузях. Основною галуззю-споживачем крохмалевої продукції в Україні залишається харчова промисловість.

обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі);

№ з/п	Основні види продукції*	Обсяг виробництва			у відсотках до всієї виробленої продукції
		у натуральній формі (тонн)	у грошовій формі (тис. грн)		
1	2	3	4	5	
1	Цукри інші: патока та сиропи (послуги з переробки)		13 848,835	128 035,3	29,08
2	Крохмаль (послуги з переробки)	16 863,286	163 644,9	37,17	
3	Корма (послуги з переробки)	7 859,712	71 667,2	16,28	
4	Мальтодекстрин (послуги з переробки)	2 501,650	51 741,7	11,75	
5	Глютен (послуги з переробки)	1 899,067	15 431,6	3,51	
6	Інші((послуги з переробки)	4 350,325	9 744,4	2,21	
Всього		47 322,875	440 265,0	100,00	

середньореалізаційні ціни продуктів;

1	Продукція, тон			Ціна без ПДВ,грн	Ціна з ПДВ,грн
	2	3	4		
1	Патока (послуги з переробки)			11 733,05	14 079,66
2	Крохмаль (послуги з переробки)			11 015,30	13 218,36
3	Корма (послуги з переробки)			9 166,21	10 999,45
4	Мальтодекстрин (послуги з переробки)			20 660,06	24 792,07
5	Глютен (послуги з переробки)			8 902,93	10 683,52
6	Інші(послуги з переробки)			2 238,66	2 686,39

загальна сума виручки;

989 917 тис.грн.

загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів;

Експорт у звітному періоді не було.

залежність від сезонних змін;

Діяльність Товариства у звітному періоді не зазнавала впливу сезонних змін.

основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки);
ТОВ "ІНТЕРСТАРЧ УКРАЇНА" (Ідентифікаційний код 38307757).

ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність;
Україна.

канали збуту;
Основними каналами збуту є реалізація виробленої продукції з давальницької сировини.

основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг;
Основні постачальники сировини, товарів та послуг знаходяться в Україні.

особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;
Ринок крохмалепродуктів включає в себе: сиропи, нативні (натурального походження) та модифіковані крохмалі. Спостерігається тенденція зростання попиту на модифіковані крохмалі - в першу чергу через їх стійкість до різних температурних умов, подовженого терміну зберігання.
На ринку України представлено декілька основних видів крохмалю - кукурудзяний, картопляний, пшеничний, маніоковий та інші. В Україні виробляється два види - кукурудзяний та картопляний, решта - імпортується. Динаміка виробництва даних видів крохмалю значно залежить від обсягів пропозиції місцевих сировинних ресурсів - кукурудзи. Проте на тлі високого експортного попиту та стримування продажів виробниками, які очікують найкращої ціни спостерігається зростання цін на сировину (зерно кукурудзи) - основний компонент процесу виробництва крохмалю. Традиційно, найнижчий рівень закупівельних цін на кукурудзу спостерігається в осінній період року (після збору врожаю). У звітному періоді Емітент був лідером ринку кукурудзяного крохмалю України.

опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;
Нові технології при виготовленні готової продукції впроваджуються шляхом придбання нових сучасних матеріалів, сировини, нового виробничого обладнання та устаткування, модернізації наявного обладнання. Це дозволяє підвищити якість та конкурентоспроможність продукції, що виготовляється. Завдяки використанню нових технологій та проведення підвищення кваліфікації інженерно-технічних працівників Товариству вдається розвиватися та пристосовуватись до поточної економічної ситуації.

місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;
У звітному періоді Емітент був лідером ринку кукурудзяного крохмалю України.

рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;
В галузі виробництва крохмалів і крохмальних продуктів існує конкуренція. Товариство підвищує конкурентоспроможність продукції шляхом підтримки високих якісних показників виробленої продукції, та розширенні асортименту продукції, що виготовляється. Основні конкуренти: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРКОРН КОРН ПРОСЕССІНГ ІНДАСТРІ", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРОНГ ЕНЕРДЖІ ЗАХІД".

перспективні плани розвитку особи.
Перспективні плани розвитку Товариства: підвищення продуктивності виробництва, покращення якості готової продукції в результаті проведення подальших дій по модернізації обладнання та зменшення собівартості послуг переробки за рахунок оптимізації виробничих процесів та внутрішньої логістики.

7) опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків;

Товариство схильне до кредитного ризику, ризику ліквідності та валютного ризику. Керівництво Товариства контролює процес управління цими ризиками. Функція управління ризиками у Товариства здійснюється стосовно фінансових ризиків (кредитного, валютного, ризику ліквідності), ринкових, цінових, а також операційних та юридичних ризиків. Управління операційними та юридичними ризиками має на меті забезпечення належного функціонування внутрішніх процедур та політики, що спрямовані на мінімізацію цих ризиків.

До основних факторів ризику, що впливали на діяльність Товариства протягом звітного року, можна віднести: воєнний стан в Україні, продовжений відповідними Законами до 31.10.2026 у т.ч. й мобілізаційні заходи, економічна ситуація в державі та економічне положення в переробній галузі, міжнародні події, форс-мажорні обставини, дії конкурентів, наявність фінансових ресурсів, прийняття управлінських рішень (управління трудовими, матеріальними, фінансовими ресурсами).

Заходи Товариства щодо зменшення ризиків, захисту своєї діяльності та розширення виробництва: щоб захистити свою діяльність Товариство розглядає можливість розширення ринку збуту.

Захист діяльності підприємства, розширення виробництва та ринків збуту полягає у вивченні нових технологій, постійному покращенні якості послуг, що надаються.

8) стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому);

У 2026 році планується продовження та вдосконалення виробництва. Істотні фактори, які можуть вплинути на діяльність Товариства в майбутньому: на сьогодні основним впливаючим фактором, що впливає на діяльність Товариства, є військова агресія російської федерації проти України та введення військового стану в Україні із 24.02.2022р. до 31.10.2026, це спричинило збільшення рівня інфляції, зростання цін на сировину, матеріали та енергоносії, подорожчання кредитних ресурсів, зростання курсів валют по відношенню до гривні, порушення логістики та інші. Усі перелічені фактори негативно впливають на діяльність Товариства та економіку держави в цілому.

9) основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування;

2021 рік - завершена реконструкція цеху патоки і глюкози з установкою обладнання для сушки патоки.

2022 рік - введена в експлуатацію градирня сепараторного відділення крохмального цеху, сепаратор в крохмальному цеху, газорозподільча установка в ТЕЦ, генератор дизельний в ТЕЦ.

2023 рік - завершено модернізацію градирні дільниці сирого крохмалю, завершено монтаж Віскозиметру, придбано та змонтовано 6 дизельних промислових генераторів, встановлено новий шнек в кормовому цеху.

2024 рік - ведено в експлуатацію електрофільтр в ТЕЦ, продовжена реконструкція "агрегату котельного барабану №3" в ТЕЦ, завершено модернізацію резервуару циліндричного на 200м³ в ЦВП, завершено модернізацію трубопроводу напірного в ЦВП.

2025 рік - продовжувалось будівництво ділянки сушіння патоки, продовжується проєкт з переведення газового котла ТС-35 на тверде паливо з установкою електрофільтрів для спалювання біопалива. Продовжена реконструкція системи електропостачання із влаштуванням газопоршневих генераторів.

Протягом 2026 року за рахунок самофінансування планується завершити будівництво ділянки сушіння патоки, завершено проєкт з переведення газового котла ТС-35 на тверде паливо з установкою електрофільтрів для спалювання біопалива, завершити реконструкцію системи електропостачання із влаштуванням газопоршневих генераторів.

За останні п'ять років відчуження активів не відбувалось.

10) основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва,

розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення;

Основні засоби за кожною основною групою використовуються за своїм прямим призначенням. Місцезнаходження основних засобів: Дніпропетровська обл., Кам'янський р-н, селище. Дніпровське, вул. Чумацька, б.11.

Первісна вартість основних засобів на кінець 2 кварталу 2026 року становила 4 891 463 тис. грн, ступінь зносу - 38,3%. Сума нарахованого зносу на кінець 2 кварталу 2026 року становила 1 875 395 тис. грн.

Первісна вартість повністю амортизованих основних засобів на дату складання фінансової звітності 453796,2 тис. грн. (станом на 30.06.2025 - 415 995,43 тис. грн.). Основні засоби щорічно, на дату балансу, тестуються на предмет зменшення корисності активу, відповідно до МСБО 36 "Зменшення корисності активів". Ознак знецінення активів станом на 30.06.2026 не було. Станом на 30.06.2026 основні засоби у заставі не перебувають.

Товариство фінансує придбання основних засобів переважно за рахунок власних коштів.

За 2 квартал 2026 року капітальні інвестиції у придбання та поліпшення необоротних активів склали 55 978,78 тис. грн, у тому числі капітальне будівництво -39 374,5 тис. грн.

Виробнича діяльність підприємства у 2 кварталі 2026 року здійснювалась згідно діючого природоохоронного законодавства та за наявності усіх дозвільних документів.

Сума екологічного податку сплаченого у 2 кварталі 2026 року становить 986,4 тис. грн.

На ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК", на виконання вимог Закону України "Про управління відходами" №2320 від 20.06.2022р. у 2 кварталі 2026 року розроблено і затверджено Наказом № 33/1 від 28.02.2025р. План управління відходами.

Відповідно до Національного переліку відходів, згідно ПКМУ № 1120 від 20.10.2023 р. на підприємстві утворюється 48 видів відходів. Всі відходи передаються згідно укладених договорів на подальшу утилізацію або переробку підприємствам, які мають всі необхідні дозволи на здійснення такої діяльності.

У 2026 році у відповідності до Закону України "Про засади моніторингу, звітності та верифікації викидів парникових газів" було розроблено верифікаційний Звіт оператора за 2025 рік, який направлено на затвердження.

Підприємство орієнтоване на переробку 1100 тн товарного зерна за добу.

За 2 квартал 2026 року середня добова потужність по переробці зерна склала 528 тн на добу.

Виробничі потужності були завантажені на 48 %.

У звітному періоді значних правочинів щодо основних засобів Товариством не вчинялось.

Активи утримуються господарським способом. Протягом поточного року планується завершити будівництво ділянки сушіння патоки, завершити проєкт з переведення газового котла ТС-35 на тверде паливо з установкою електрофільтрів для спалювання біопалива, завершити реконструкцію системи електропостачання із влаштуванням газопоршневих генераторів.

За рахунок самофінансування проводиться "Нове будівництво "Дільниці фільтрації сиропів" з 2023 по 2026 рік, на кінець звітного періоду сума понесених видатків складає 17,7 млн грн, що призведе до збільшення обсягів якості нових видів продукції. Ділянка сушіння патоки з 2023 по 2026, на кінець звітного періоду сума понесених видатків складає 822,6 млн. грн, що призведе до збільшення обсягів виробництва нових видів продукції.

11) проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень;

У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України, відповідно до п.20 ч.1 ст.106 Конституції України, Закону України "Про правовий режим воєнного стану", Указу Президента України "Про введення воєнного стану" № 64/2022 від 24.02.2022р., затвердженого Законом України від 24.02.2022р. №2102-IX, введено воєнний стан в Україні із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року та продовжено відповідними Законами до 31.10.2026, що призвело до скорочення виробництва, підприємство продовжує виробничу діяльність, але працюють не всі виробничі потужності підприємства, у зв'язку з чим виробляється не

весь асортимент готової продукції.

З позиції сьогодення важко оцінити майбутні наслідки військової агресії російської федерації проти України і спрогнозувати короткострокову перспективу розвитку України в цілому та підприємства зокрема.

Фінансовий результат діяльності підприємства за 2 квартал 2026 року - чистий прибуток у сумі 6539 тис. грн (2 квартал 2025 року: чистий прибуток 15 556 тис. грн.).

Товариство не має активів, які розташовані на тимчасово окупованих територіях або територіях активних бойових дій, тому вплив зазначених процесів на збереження активів і діяльність Товариства обмежений загальними змінами економічного та політичного середовища України. Керівництво Товариства вживає необхідних заходів з підтримки стабільного економічного стану і розвитку Товариства в сучасних умовах, що склалися в бізнесі і в економіці. Зростання геополітичної напруженості протягом звітного періоду і невизначеність в напрямку подальшого розвитку подій існує, але оцінити ступінь їх впливу на вартість активів Товариства на дату звітності не є можливим. Крім того, економічна стабільність буде в значній мірі залежати від ефективності фіскальних і інших заходів, які здійснюються урядом. Не існує чіткого уявлення, які заходи буде ухвалювати український уряд у зв'язку з існуючою економічною ситуацією. Неможливо оцінити вплив економічної та політичної кризи на ліквідність і прибутковість Товариства, включаючи вплив на його операції зі споживачами й постачальниками. Пов'язана з економічною ситуацією потенційна невизначеність, безпосередній вплив якої на даний момент не може бути встановлений, продовжує існувати. Діяльність Товариства у звітному періоді не зазнавала значного впливу законодавчих обмежень. У 2026 році не очікується ухвалення змін до законодавства, які могли б суттєво негативно вплинути на діяльність Товариства, у тому числі обмежити її.

12) вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів);

ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" укладено договір з переробки давальницької сировини на календарний рік з пролонгацією. Станом на 30.06.2026 план з надання послуг по переробці виконано на 100% згідно укладених додаткових угод на кожен місяць.

13) середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього звітного періоду;

Середньооблікова кількість штатних працівників облікового складу на 30.06.2026 року становила 685 осіб. Середня чисельність позаштатних працівників та осіб, що працюють за сумісництвом - 20 осіб. Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 53 особи. Фонд оплати праці у 2 квартал 2026 року склав 59830,0 тис. грн. Фонд оплати праці у 2 квартал 2026 року склав 59 830,7 тис. грн. Фонд оплати праці незначно збільшився порівняно з аналогічним періодом попереднього року на 616,3 тис.грн.

14) будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій;

Протягом звітного періоду будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб до Товариства не надходили.

15) інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності Товариства, відсутня.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	Придбання, зберігання, використання, знищення, реалізація (відпуск), ввезення на територію України, вивезення з території України прекурсорів (списку 1 таблиці IV та списку 2 таблиці IV)	б/н	10.07.2025	Державна служба України з лікарських засобів та контролю за наркотиками	10.07.2030
2	Збирання, очищення та розподілення води	211	23.06.2016	Дніпропетровська обласна державна адміністрація	
3	Освіта дорослих та інші види освіти	АЕ № 527037	01.09.2014	Міністерство освіти і науки України	
4	Послуги з перевезення пасажирів та вантажів автомобільним транспортом	АГ № 589937	17.05.2011	Міністерство транспорту і зв'язку України	
5	Медична практика	б/н	06.09.2018	Міністерство охорони здоров'я України	
6	Ліцензія на право зберігання пального (виключно для потреб власного споживання чи промислової переробки)	0403041420250340	22.01.2025	Головне управління ДПС у Дніпропетровській області	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	3 048 838	3009230	5 836	5 271	3 054 674	3014501
будівлі та споруди	609 988	603 445	0	0	609 988	603 445
машини та обладнання	1 127 657	1168319	0	0	1 127 657	1168319
транспортні засоби	13 488	13 836	0	0	13 488	13 836
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	1 297 705	1223630	5 836	5 271	1 303 541	1228901
2. Невиробничого призначення:	1 636	1 567	0	0	1 636	1 567
будівлі та споруди	1 462	1 421	0	0	1 462	1 421
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	174	146	0	0	174	146

Усього	3 050 474	3010797	5 836	5 271	3 056 310	3016068
Додаткова інформація	Первісна вартість основних засобів на кінець 2 кварталу 2026 року становила 4 891 463 тис. грн, ступінь зносу - 38,3 %. Сума нарахованого зносу станом на 30.06.2026 складає 1 875 395 тис. грн. Первісна вартість повністю амортизованих основних засобів на дату складання фінансової звітності 453 796,2 тис. грн. Основні засоби щорічно, на дату балансу, тестуються на предмет зменшення корисності активу, відповідно до МСБО 36 "Зменшення корисності активів". Ознак знецінення активів станом на 30.06.2026 не було. Станом на 30.06.2026 року основні засоби у заставі не перебувають, обмеження на використання майна відсутні. Товариство фінансує придбання основних засобів за рахунок власних коштів. Ступінь використання основних засобів (коефіцієнт придатності основних засобів) - 61,7 %. Строки та умови користування основними засобами (за основними групами): терміни та умови використання основних засобів визначаються по кожному об'єкту основних засобів при введенні його в експлуатацію комісією, призначеною Наказом Генерального директора. Строки корисного використання об'єктів основних засобів не перевищують мінімально допустимі строки корисного використання, встановлені ст.138 Податкового Кодексу України: Будівлі та споруди від 15 років; машини та обладнання - від 5 років, транспортні засоби - від 5 років, інструменти, прилади, інвентар (меблі) від 4 років, малоцінні основні засоби - від 1 року. Умови користування основними засобами здійснюються у відповідності з технічними параметрами основного засобу у відповідності за правилами технічної експлуатації з дотриманням вимог про своєчасне проведення технічного огляду, капітальних та поточних ремонтів, що визначається у технічній документації. Протягом звітного періоду не відбулося суттєвих змін у вартості основних засобів.					

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	274 443	X	X
у тому числі:				
Кредитор: АТ "Райффайзен Банк"(Довгострокові кредити)	07.02.2025	201 258	15,36	01.01.2030
Кредитор: АТ "Райффайзен Банк"(Короткострокові кредити)	07.02.2025	73 185	15,36	30.06.2027
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за вексями (всього):	X	0	X	X

за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	3 905	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	1 444 139	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	1 365 787	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	3 088 274	X	X

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№ з/п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Цукри інші: патока та сиропи (послуги з переробки)	13848,835 тонн	128035,3	29,08	13848,835 тонн	162489,1	32,59
2	Крохмаль (послуги з переробки)	16863,286 тонн	163644,9	37,17	16863,286 тонн	185754,1	37,25
3	Корма (послуги з переробки)	7859,712 тонн	71667,2	16,28	7859,712 тонн	72043,8	14,45
4	Мальтодекстрин (послуги з переробки)	2501,650 тонн	51741,7	11,75	2501,650 тонн	51684,2	10,37
5	Глютен (послуги з переробки)	1899,067 тонн	15431,6	3,51	1899,067 тонн	16907,3	3,39
6	Інші(послуги з переробки)	4350,325 тонн	9744,4	2,21	4350,325 тонн	9738,9	1,95

Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	Матеріальні затрати	38,4
2	Теплоенергоресурси	30,4
3	Заробітна плата з нарахуваннями	13,6
4	Амортизація	14,3

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Якубенківська, буд. 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	ріш. НКЦПФР №2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Номер телефону	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність (основний) 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді ПАТ "НДУ" надавало Товариству послуги з обслуговування випуску цінних паперів, надання реєстру власників цінних паперів та послуги із проведення дистанційних загальних зборів акціонерів акціонерного товариства.

Повне найменування або ім'я особи	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Антоновича, буд. 51, офіс 1208
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Найменування державного органу, що видав ліцензію або	Національна комісія з цінних паперів та

інший документ	фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність (основний) 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді ДУ "АРІФРУ" надавала інформ.послуги з подання звітних даних до НКЦПФР та оприлюднення регульован.інформації від імені учасників ринків капіталу та/або проф. учасників організ.товарних ринків (Свідоцтво № DR/00001/АРА від 18.02.2019).

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙ БІ КЕПІТАЛ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	39650290
Місцезнаходження	01015, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Лаврська, 16
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	ріш. НКЦПФР №1114*
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	28.07.2015
Номер телефону	(044) 351-79-19
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах (основний) 64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного забезпечення), н.в.і.у. 66.19 - Інша допоміжна діяльність у сфері фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення
Вид послуг, які надає особа	ТОВ "Ай Бі Кепітал" у звітному періоді надавало Емітенту депозитарні послуги по договору про відкриття рахунків у цінних паперах власників № 10-Е від 19.11.2015.*Див. пояснення у примітках до змісту.

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРЕСТОН УКРАЇНА"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	22022137
Місцезнаходження	03150, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Антоновича, 172
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1132
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.01.2001
Номер телефону	(044) 333-44-93
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування (основний) 70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді ТОВ "КРЕСТОН УКРАЇНА" надавало Товариству послуги з проведення обов'язкового аудиту повного пакету річної фінансової звітності за 2025 звітний рік.

Повне найменування або ім'я особи	АДВОКАТСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "БІДНЯГІН І ПАРТНЕРИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Інші об'єднання юридичних осіб
Ідентифікаційний код юридичної особи	43461708
Місцезнаходження	49000, Україна, Дніпропетровська обл., д/н р-н, м Дніпро, вул. Єлизавети II Королеви, буд. 16, прим. 5
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	0 (50) 407-73-37
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.10 - Діяльність у сфері права (основний) 68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна 91.01 - Функціонування бібліотек і архівів
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді АО "БІДНЯГІН І ПАРТНЕРИ" надавало Товариству юридичні послуги.

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "КРАЇНА"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	20842474
Місцезнаходження	04176, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Електриків, буд. 29А
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національний банк України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	24.04.2024
Номер телефону	(044) 590-48-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя (основний) 65.20 - Перестрахування 66.22 - Діяльність страхових агентів і брокерів
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді АТ "СК "КРАЇНА" надавало Товариству послуги з страхування вантажів та багажу (вантажобагажу) та медичного страхування (безперервного страхування здоров'я) відповідно до ліцензії на здійснення діяльності із страхування.

Повне найменування або ім'я особи	Приватне акціонерне товариство "Українська пожежно-страхова компанія"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	20602681
Місцезнаходження	04080, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Кирилівська, буд. 40
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національний банк України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	30.04.2024
Номер телефону	(044) 463-64-21
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя (основний) 68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна 66.29 - Інша допоміжна діяльність у сфері страхування та пенсійного забезпечення
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді Дніпропетровської філ.ПрАТ "УПСК" надав.послуги з особист.страх.працівників пожежно- рятув.підрозділів (крім тих, які працюють в устан. і організаціях, що

	фінансуються з Держ.бюджету України) відп.до ліцен.на здійсн.діяльн. із страхув.
--	--

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЖІТАКС"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	42577766
Місцезнаходження	04071, Україна, д/н р-н, м. Київ, вул. Нижній Вал, буд. 15, офіс 405
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 338-12-88
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування 63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування
Вид послуг, які надає особа	У звітному періоді ТОВ "ДЖІТАКС" надавало Товариству консультаційні послуги з питань бухгалтерського обліку, фінансової звітності та оподаткування.

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17.12.2010	1210/1/10	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000107684	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	0,25	517171236	129 292 809	100
Додаткова інформація		В Товаристві відсутня інформація про здійснення у звітному періоді торгівлі цінними паперами Емітента на внутрішніх та зовнішніх ринках. Факти допуску / скасування допуску акцій Товариства до торгів на регульованому фондовому ринку відсутні. Протягом звітного періоду емітент не здійснював додаткової емісії акцій. У зв'язку зі зміною найменування Товариства Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку було видано нове свідоцтво про реєстрацію випуску акцій реєстраційний № 1210/1/10, дата реєстрації 17 грудня 2010 року, дата видачі - 24.10.2017 року. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 17 грудня 2010 року реєстраційний № 1210/1/10, видане Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку Публічному акціонерному товариству "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" вважається таким, що втратило чинність.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000107684	512624158	0	4547078

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
17.12.2010	1210/1/10	UA4000107684	517 171 236	129 292 809	512 624 158	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Загальна кількість голосуючих акцій 512624158 шт., що складає 99,12 % від загальної кількості акцій. Голосуючі акції, право голосу за якими обмежено, у тому числі й за рішенням суду або уповноваженого державного органу, відсутні. Голосуючі акції, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, відсутні. Кількість акцій, які не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах Товариства складає 4547078 штук. Причина наявності таких акцій: власники 4547078 акцій до 01 липня 2024 року не уклали з обраною Емітентом депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або не здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свої рахунки у цінних паперах, відкриті в іншій депозитарній установі. Тому відповідно до пункту 10 розділу VI "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України" № 5178-VI від 06.07.2012 такі акції, тимчасово, до виконання вимог абзацу 2 пункту 10 розділу VI вищезазначеного Закону, не надають їх власнику жодних прав за акціями (у тому числі й право участі та голосування на загальних зборах акціонерів).						

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://www.dkpk.dp.ua/>

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/other/>

<https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/Finansova-zvitnist-PrAT-Dniprovskiy-KPK-za-I-pivrichchya-2026r.pdf>

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності:

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=213554

3. Твердження щодо проміжної інформації

Офіційна позиція осіб, які здійснюють управлінські функції (Генерального директора Товариства Майстренка Олександра Володимировича та Головного бухгалтера Луханіної Оксани Олександрівни (посадової особи, яка разом з Генеральним директором підписує фінансову звітність Товариства)):

наскільки це нам відомо, проміжна фінансова звітність, складена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, передбачених Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Емітента, проміжний звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію, що подається відповідно до частини четвертої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки".

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо попереднього надання згоди на вчинення значних правочинів
1	2	3
1	07.05.2026	https://www.dkpk.dp.ua/ https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/special/ https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/Nadannya-zgody.pdf https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/report-Nadannya-zgody.xml

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та стейкхолдери ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"!

Враховуючи оцінку сучасного стану економіки та перспективні тенденції органічного зростання конкурентної спроможності продукції, яка виробляється на підприємстві, основними напрямками діяльності Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" у 2 кварталі 2026 року стали питання нового будівництва ділянки сушіння патоки, ділянки фільтрації сиропів, реконструкції ділянки олії з установкою лінії гідратації олії, а також цілі в області якості та безпечності продукції.

Наглядовою радою у співпраці з Дирекцією, оновлено Стратегію розвитку комбінату, визначено

стратегічні цілі на 2026 рік та необхідні заходи в рамках впровадження відповідних цілей.

Зокрема в звітному періоді та на майбутнє визначено такі основні напрямки діяльності підприємства:

- забезпечення безперервності діяльності підприємства шляхом безперервності функціонування виробничих процесів в умовах військової агресії та після завершення бойових дій.
- впровадження життєздатної бізнес-моделі розвитку підприємства, яка забезпечує безпеку і фінансову стійкість.
- впровадження оцінки екологічних та соціальних ризиків діяльності підприємства.
- продовження впровадження політики в області якості та безпечності продукції.
- забезпечення інформаційної та операційної безпеки.

Між Наглядовою радою та Дирекцією налагоджено дієву комунікацію та співпрацю, що є запорукою ефективного управління підприємством. Пріоритетами у нашій роботі є безпека та ефективність діяльності задля забезпечення стабільності виробництва продукції, забезпечення всіх вимог споживачів щодо якості продукції особливо в період воєнного часу та подолання збройної агресії проти України. Також значна увага приділяється питанням удосконалення системи управління ризиками.

З повагою,

Голова Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"

Тетяна Переверзева

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери та стейкхолдери ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"!

Діяльність ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" у звітному періоді значною мірою була направлена на максимально повне задоволення вимог та очікувань замовників крохмале-патокової продукції, яка виробляється підприємством, забезпечення підприємства, як об'єкта критичної інфраструктури, всім необхідним для його функціонування. Це є запорукою стабільної роботи підприємств-споживачів продукції комбінату.

Дирекцією підтримується та впроваджується Стратегія розвитку комбінату на 2026 рік, яка визначає основні етапи оновлення обладнання, будівництва нових об'єктів, удосконалення системи управління безпечністю продукції FSSC22000, впровадження стандарту безпечності і якості кормів GMP+FSA, підтримання вимог HALAL у відповідності до сертифікації індонезійських органів, впровадження нової техніки та прогресивних технологій для покращення якості та безпечності продукції, покращення виробничої інфраструктури та оптимізація організації процесів, оптимізація використання енергоресурсів з метою зниження собівартості продукції, підвищення кваліфікації персоналу, розширення асортименту продукції, що забезпечує повне завантаження виробничих потужностей.

Дирекцією, для ефективного управління бізнес-процесами, затверджено план заходів для оцінки та моделювання бізнес-систем з визначенням конкретних процесів, необхідних для досягнення цілей підприємства.

У звітному періоді Дирекція значну увагу приділяла питанням забезпечення безперервної діяльності, питанням вдосконалення корпоративного управління відповідно до норм діючого законодавства, управління ризиками, взаємодії з підрозділами Товариства, впровадженню новітніх технологій. Стабільна робота виробничих потужностей та висока якість готової продукції, яка виробляється у відповідності до вимог системи управління безпечністю є пріоритетом у щоденній роботі всього колективу комбінату, особливо у складний період воєнного часу.

З повагою,

Генеральний директор ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"

Олександр Майстренко

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітнього періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

I) 29.04.2026 проведено дистанційні річні загальні збори акціонерів ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК". Дата проведення підрахунку голосів та складання протоколу про підсумки голосування: 07 травня 2026. Крім рішень з питань, які обов'язково виносяться на розгляд річних загальних зборів, загальними зборами також прийняті рішення про: попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення; припинення повноважень та обрання персонального складу Наглядової ради Товариства. Зазначена вище подія не мала значного впливу на проміжну фінансову звітність.

II) Рішенням річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" (дата проведення підрахунку голосів та складання протоколу про підсумки голосування: 07 травня 2026) припинено повноваження Голови Наглядової ради Товариства Переверзевої Тетяни Миколаївни, членів Наглядової ради Товариства Скрипник Оксани Олександрівни та Вдовиченка Олександра Григоровича. Підстава такого рішення: пропозиція акціонера, який володіє більш ніж 10 % у статутному капіталі Товариства. Рішенням річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" обрано на посаду членів Наглядової ради Товариства строком на 3 (три) роки: Переверзєву Тетяну Миколаївну - представника акціонера ТОВ "ПРАЙМ ІНВЕСТМЕНТС"; Скрипник Оксану Олександрівну - представника акціонера ТОВ "ПРАЙМ ІНВЕСТМЕНТС" та Смакоус Оксану Борисівну, представника акціонера ТОВ "ПРАЙМ ІНВЕСТМЕНТС". 07 травня 2026 Наглядовою радою ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" обрано на посаду Голови Наглядової ради Товариства Переверзєву Тетяну Миколаївну.

Зазначені вище події не мали значного впливу на проміжну фінансову звітність.

III) Річними Загальними зборами акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" (дата проведення підрахунку голосів та складання протоколу про підсумки голосування: 07 травня 2026) надано попередню згоду на вчинення Товариством значних правочинів про надання та отримання позик, внесення змін та розірвання таких правочинів, предметом яких є грошові кошти, ринкова вартість яких дорівнює 40 відсотків вартості активів, за даними останньої річної фінансової звітності товариства. Зазначені правочини можуть вчинятися Товариством протягом не більш як 1 (одного) року з дати прийняття такого рішення (з дня проведення даних загальних зборів акціонерів). Надано повноваження Генеральному Директору за погодженням Наглядової ради Товариства протягом 1 (одного) року з дати проведення даних загальних зборів акціонерів, здійснювати усі дії, необхідні для вчинення (виконання) від імені Товариства значних правочинів у встановленому чинним законодавством України, Статутом Товариства та цим рішенням порядку, з правом видачі відповідної довіреності уповноваженим особам. Гранична сукупна вартість правочинів: 1 460 076 тис. грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності: 3 650 190 тис. грн. Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках): 40 %.

Зазначена вище подія не мала значного впливу на проміжну фінансову звітність.

IV) Наглядовою радою ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" 14 травня 2026 року у зв'язку з закінченням строку повноважень прийняті рішення про припинення 21 травня 2026 року повноважень Генерального Директора/члена Дирекції Товариства Майстренка Олександра Володимировича, членів Дирекції Хрієнка Віктора Михайловича та Маслової Олени Станіславівни.

Наглядовою радою ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" 14 травня 2026 року прийнято рішення про обрання з 22 травня 2026 року строком на 1 (один) рік на посаду Генерального Директора/члена Дирекції Товариства Майстренка Олександра Володимировича, на посаду членів Дирекції Товариства Маслову Олену

Станіславівну та Сайгаченка Геннадія Валерійовича. Підстава такого рішення: необхідність обрання персонального складу Дирекції на новий термін повноважень.

Зазначена вище подія не мала значного впливу на проміжну фінансову звітність.

V) Основні ризики, що впливають на діяльність Товариства:

- воєнний стан в Україні, який введено у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України, відповідно до п.20 ч.1 ст.106 Конституції України, Закону України "Про правовий режим воєнного стану", Указу Президента України "Про введення воєнного стану" № 64/2022 від 24.02.2022р., затвердженого Законом України від 24.02.2022р. №2102-IX, із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року та продовжено відповідними Наказами Президента України до 5 годин 30 хвилин 31 жовтня 2026, у т.ч. й мобілізаційні заходи;
- економічна ситуація в державі та економічне положення в переробній галузі;
- міжнародні події, форс-мажорні обставини, дії конкурентів, наявність фінансових ресурсів, прийняття управлінських рішень (управління трудовими, матеріальними, фінансовими ресурсами).

Щодо опису невизначеностей, то на діяльність ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" може мати вплив, насамперед, запровадження воєнного стану та його тривалість, а також прийняття законів та підзаконних нормативно-правових актів, які змінюють умови здійснення діяльності ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК".